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Importmoms till Skatteverket

• Inledning

• Bakgrund, syftet med externa referensgruppen och 
presentation av projektet 

• Beskrivning av normalflödet

• Diskussionspunkter

• Summering fokusfrågor etc.

• Sammanfattning

• Nästa möte



Projektet
• Start av projektet i september 2013

• Analysrapporten klar januari 2014

• Q1 2014

– Kravarbete

– Arbete med att förändra föreskrifter

– Fastställa gränssnitt mot Skatteverket

• Q2 2014

– Kravarbete, Analys, design och implementation av systemstöd

– Remiss av förändrade föreskrifter

• Q3 2014

– Beslut av förändrade föreskrifter  i augusti

– Tester integration  Tullverket – Skatteverket

• Q4 2014

– Driftsättning nya och förändrade IT-stöd

– 1/1 2015 ny lagstiftning träder i kraft

• Q1 2015

– Överlämning och projektavslut



Vad behöver göras?

• Informationsutbyte mellan Tullverket och 
Skatteverket

• Informationsförändringar mellan Tullverket och 
operatörerna

• Förändringar i föreskrifter

• Informationsinsatser internt och externt



Informationsutbytet mellan 
Tullverket och Skatteverket

• Tullverket behöver skicka tulltaxeringsuppgifter till 
Skatteverket 

• Skatteverket behöver skicka uppgifter om 
momsregistrerade företag till Tullverket



Informationsförändringar mellan 
Tullverket och operatör

• Tullverket måste kunna skilja ut de operatörer som är 
momsregistrerade respektive inte är det

• Importörer som använder sig av ett ombud ska få 
meddelande om tulltaxeringsbeslutet s k 
tullvärdebeslut eller kopia på tullräkningen






